Przedmiar robot

Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe 29 Krakow

Budowa: Prace remontowe w placowce
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Przedmiar robot
Opis pozycji J.m. | Norma lloscC Cena Wartosc
podstawy naktadow
wyliczenie ilosci robot R M S
Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe 29 Krakow
1 Wymiana stolarki drzwiowej wewnetrznej do sal lekcyjnych i do sanitariatow uczniowskich
1.1 KNRW 401/1216/1
Zabezpieczenie podtog folig
6 M2
krothosCc = 14
Robotnicy r-g 0,057 4,733800
Folia polietylenowa budowlana ostonowa m2 0,357 29,98800
Materiaty inne (Materiat %o 2
1.2 KNR 401/354/7
Wykucie z muru, oscieznic stalowych lub krat okiennych, powierzchnia do 2'm2 ze zdjeciem drzwi
1 szt
krothosc = 14
Robotnicy grupa | r-g 1,98 22,12000
1.3 KNR 401/819/15
Rozebranie wyktadziny sciennej z ptytek wokot oscieznicy
1,245 m2
KrothnoSC = ©

Robotnicy grupa | r-C 1,38 10,30860

1.4 KNR 401/329/2
Wykucie otworow w scianach z cegiet dla otworow drzwiowych i okiennych, zaprawa wapienna lub cementowo-wapienna, grubosc do 1/2
cegty- powiekszenie otworu drzwiowego do szer. Swiatta 90cm.

0,420 m2
KrothosC = 6
Robotnicy grupa | r-C 1,08 2,72160
1.5 KNR 202/126/5
Otwory w scianach murowanych, utozenie nadprozy prefabrykowanych
1.2 m
KrothoSC = ©
Murarze grupa |l r-g 0,11 0,79200
Robotnicy grupa | r-g 0,09 0,64800
Nadproza prefabrykowane m 1,02 7,34400
Materiaty inne (Materiaty) %o 1,5
Wyciac M-C 0,02 0,14400
1.6 KNRW 202/1025/2
Oscieznice stalowe dla drzwi wewnatrzlokalowych | wejsciowych do lokalu malowane 2-krotnie na budowie, FD7
1 szt
krothosCc = 14
Robotnicy r-g 1,38 19,32000
Oscieznica stalowa typ FD7 szt 1 14,00000
Farba olejna do gruntowania dm3 0,06 0,84000
Farba olejna nawierzchniowa ogolnego stosowania dm3 0,05 0,70000
Materiaty inne (Materiaty) %o 15
Wyciag m-g 0,03 0,42000
Srodek transportowy (1 M-C 0,02 0,28000

1.7 KNRW 202/1022/1
Skrzydto drzwiowe o szer 90cm stalowe malowane w kolorze biatym, wewnetrzne, fabrycznie wykonczone, 1-skrzydtowe, z klamkg, zamkiem
patentowym.

1 szt
krothosc = 14

Robotnicy r-g 0,91 7,14000

Skrzydto drzwiowe o szer 90cm stalowe malowane w kolorze

biatym, wewnetrzne, fabrycznie wykonczone, 1-skrzydtowe, z

klamkg, zamkiem patentowym. szt 1 14,00000
Materiaty inne (Materiaty) Yo 15

Wyciag m-g 0,04 0,56000
Srodek transportowy (1 M-C 0,02 0,28000
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Opis pozycji
podstawy naktadow
wyliczenie ilosci robot
1.8 KNR 401/708/3 (1)

J.m.

Norma

llosc¢

Zuzial10 (C) Datacomp 1994-2011(lic. 30032)
strona nr: 3

Cena Wartosc¢

R M S

Wykonanie tynkow zwyktych wewnetrznych kategorii |ll na osciezach (na podtozach z cegiet, pustakdw ceramicznych, betonow), tynk

cementowo-wapienny, oscieza szerokosci do 40 cm

Robotnicy grupa |
Robotnicy grupa Il
Tynkarze grupa Il
Cement portlandzki "25" z dodatkami
Plasek do zapraw
Wapno gaszone (ciasto wapienne)
Woda
Materiaty inne (Materiaty)
Betoniarka wolnospadowa elektryczna
Wyciag jednomasztowy z napedem elektrycznym 0.5
1.9 KNR 202/829/1
Licowanie scian ptytkami na klej, przygotowanie podtoza

Posadzkarz-ptytkarz ||

Robotnicy grupa |

Zaprawa klejgca (sucha mieszanka) do ptytek ceramicznych
Materiaty inne (Materiaty)

Wyciac

1.10 KNR 202/829/9

Licowanie scian ptytkami na klej, ptytki 30x30, metoda kombinowana

Posadzkarz-ptytkarz I

Posadzkarz-ptytkarz Il

Robotnicy grupa |

Ptytki ceramiczne lub terakotowe 30x30 cm

Sucha zaprawa do spoinowania

Zaprawa klejgca (sucha mieszanka) do ptytek ceramicznych
Materiaty inne (Materiaty)

Srodek transportowy (1)

Wyciac

1.11 KNR 401/1204/8

-9
-9
-9

m3
m3
m3
%
m-g

-9
-9
KQ
%o
M-C

-9
-9

0,24
0,05
0,66
0,0021
0,0106
0,0019
0,0027
1,5
0,03
0,02

0,2426
0,0607
4,75
1,5
0,0072

0,3802
0,6575
0,2354
1,02
0,4

5,2

1,5
0,0275
0,0295

36,96000
7,70000
101,64000
0,32340
1,63240
0,29260
0,41580

4,62000
3,08000

1,74672
0,43704
34,20000

0,05184

2,/3744
4,73400
1,69483
7,34400
2,88000
37,44000

0,19800
0,21240

11,000 m

krothos¢ = 14
1,2 m2

krothoSC = 6
1,2 m2

krothoSCc = 06

Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynkow, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierownosci (sfalowan) powierzchni tynku

Robotnicy grupa |
Gips budowlany szpachlowy
Materiaty inne (Materiat

1.12 KNR 401/1204/2

-9
KQ
%

0,095
0,3
2

Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynkow, 2-krotne, sciany wewnetrzne

Malarze grupa Il
Farba emulsyjna nawierzchniowa
Materiaty inne (Materiat

1.13 KNR 401/1206/5 (1)

-g
dm3
%

0,119
0,286
2

1,712425
5,44500

3,88773
9,34362

Malowanie farbami olejnymi starych tynkow wewnetrznych, sciany, z 2-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne

Malarze grupa |

Robotnicy grupa |

Farba olejna do gruntowania

Farba olejna nawierzchniowa ogolnego stosowania
Gips budowlany zwykty

Grunt pokostowy

Papier scierny elektrokorundowy

Rozcienczalnik do wyrobow lakierowych
Szpachlowka olejno-zywiczna na tynki, biata

Materiaty inne (Materiat
1.14 NNRNKB 202/842/1

r-g
r-g
dm3
dm3
kg
dm3
szt
dm3
dm3
%

0,436
0,199
0,099
0,085
0,004
0,18
0,483
0,043
0,517
2

17,09294
7,80160
3,88120
3,33234
0,15682
7,05672

18,93553
1,68577

20,26847

Osadzenie listew wykonczajacych przy licowaniu scian ptytkami, pomieszczenia do 8 m2

Posadzkarz-ptytkarz I

Robotnicy grupa |

Listwa wykanczajgca ptytek nasciennych
Materiaty inne (Materiaty)

Wyciag

Srodek transportowy (1

-9
-9
m
%o
m-g
M-C

0,0914
0,0022
1,03
1,5
0,0002
0,0003

2,96136
0,07128
33,37200

0,00648
0,00972

0,825 mZ2
krothosc = 22,000

1,485 m2
krothoS¢ = 22

1,782 m2
krothoS¢ = 22

5,400 m

krothosSC = ©
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strona nr: 4
Opis pozycji J.m. | Norma lloscC Cena Wartosc
podstawy naktadow
wyliczenie ilosci robot R M S
2 Wymiana stolarki drzwiowej wewnetrznej do pomieszczen
2.1 KNRW 401/1216/1
Zabezpieczenie podtog folig
12,0 m2
Robotnicy r-g 0,057 0,68400
Folia polietylenowa budowlana ostonowa m2 0,357 4,28400
Materiaty inne (Materiat %o 2
2.2 KNR 401/354/7
Wykucie z muru, oscieznic stalowych lub krat okiennych, powierzchnia do 2'm2
1,0 szt
Robotnicy grupa | r-g 1,98 1,98000

2.3 KNR 19/1024/8 (2)

Okna, drzwi | scianki aluminiowe oszklone na budowie, drzwi aluminiowe, dwuskrzydtowe, osadzanie na kotwach, panele. wymiary drzwi

1,50%2,08m, skrzydlo czynne 0,9m.

Monter grupa ||

Szklarze grupa

Drzwi Al wewnetrzne 2 skrzydtowe o wym. 1,5*2,08m z panelami,
profil zimny, kolor biaty, wg rys. nr 1

Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej kpl.

Pianka poliuretanowa - opakowanie cisnieniowe

Materiaty inne (Materiaty)

Wyciag

Srodek transportowy (1

2.4 KNR 401/1204/8

-9
-9

m2
szt
dm3
%
m-g
M-0O

2,06
1,04

1
4,76
0,24

1,5
0,05
0,06

2,06000
1,04000

1,00000
4,76000
0,24000

0,05000
0,06000

1 kpl

Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynkow, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierownosci (sfalowan) powierzchni tynku

Robotnicy grupa |
Gips budowlany szpachlowy
Materiaty inne (Materiat

2.5 KNR 401/1204/2

-9
KQ
%

0,095
0,3
2

Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynkow, 2-krotne, sciany wewnetrzne

Malarze grupa Il
Farba emulsyjna nawierzchniowa

Materiaty inne (Materiat
2.6 KNR 401/1206/5 (1)

r-g
dm3
%

0,119
0,286
2

0,16245
0,51300

0,21420
0,51480

1,710 m2

1,800 m2

Malowanie farbami olejnymi starych tynkow wewnetrznych, sciany, z 2-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne

Malarze grupa Il

Robotnicy grupa |

Farba olejna do gruntowania

Farba olejna nawierzchniowa ogolnego stosowania
Gips budowlany zwykty

Grunt pokostowy

Papier scierny elektrokorundowy

Rozcienczalnik do wyrobow lakierowych
Szpachlowka olejno-zywiczna na tynki, biata

Materiaty inne (Materiat
2.7 KNR 401/108/9

WywOz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1°'km

Robotnicy grupa |
Samochod skrzyniowy do 5t (1
2.8 KNR 401/108/10

WywoOz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na kazdy nastepny 1 km

Samochod skrzyniowy do 5t (1
2.9 Kalkulacjaindywidualna
Opftata za sktadowisko

Opftata za sktadowisko

r-g
r-g
dm3
dm3
kg
dm3
szt
dm3
dm3
%

=g
M-C

m3

0,436
0,199
0,099
0,085
0,004
0,18
0,483
0,043
0,517
2

1,39
0,72

0,02

1

0,65400
0,29850
0,14850
0,12750
0,00600
0,27000
0,72450
0,06450
0,77550

2,08500
1,08000

0,45000

1,50000

1,500 m2

1,5 m3

1,5 m3
krothosS¢ = 15

1,5 m3
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